moldes do art. 65, parágrafo 2º, inciso II, da Lei nº 8.666/1993.

1.1.2. ALTERAR a Cláusula Quarta - Do valor contratual e recursos orçamentários, em função
da supressão.
 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O valor total da contratação passa a ser de R$ 67.061,57 (sessenta e sete mil e sessenta e
um reais e cinquenta e sete centavos).

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação abaixo discriminada: